Gkr.341-2/10                                                                                     Sępólno Kraj.11.02.2010 r.
Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i modernizacja ul. Młyńskiej i Baczyńskiego w Sępólnie Krajeńskim., wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1
Dotyczy SIWZ – rozdział X pkt2.2.1- Zamawiający wymaga w niniejszym punkcie następującego: „wykonanie co najmniej jednego zadania polegającego na budowie, przebudowie lub remoncie dróg o nawierzchni asfaltowej o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN (brutto).” Prosimy o wyjaśnienie czy warunek będzie uznany za spełniony w momencie, gdy zostanie wykazane w ofercie przez Wykonawcę wykonanie zadania polegającego na modernizacji drogi o nawierzchni asfaltowej o wartości nie mniejszej niż 3 mln zł brutto?
Odpowiedź 1: Tak warunek będzie spełniony.

Pytanie 2   
Dotyczy SIWZ – rozdział X pkt. 2.2.2 – Zamawiający wymaga w niniejszym punkcie dysponowaniem: „osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą uprawnienia w specjalności drogowej lub odpowiadające im uprawnienia, ze stażem łącznym jako kierownik budowy minimum 5 lat(…).” Prosimy o wyjaśnienie czy warunek zostanie uznany za spełniony, gdy osoba wskazana na powyższe stanowisko będzie posiadała 5-letnie doświadczenie  łącznie na stanowisku kierownika budowy i kierownika robót?

Odpowiedź 2: Nie warunek nie zostanie uznany. Osoba wskazana na stanowisko kierownika Budowy musi mieć łączny staż pracy na stanowisku Kierownika Budowy min. 5 lat. 

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie jaką należy się posługiwać w niniejszym postępowaniu nazwą Zamawiającego – czy jest nią Gmina Sępólno Krajeńskie, czy Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim?

Odpowiedź 3: Należy się posługiwać nazwą Gmina Sępólno Krajeńskie (SIWZ rozdział I Zamawiający)

Pytanie 4

Dotyczy SIWZ – rozdział XVI pkt. 3.2.2 – Zamawiający wymaga załączenia do oferty „oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień”. Prosimy o załączenie  na stronie internetowej wzoru powyższego oświadczenia.


Odpowiedź 4:  Dodatkowy załącznik powyższego oświadczenia nie jest wymagany w SIWZ wystarczy pisemne oświadczenie Wykonawcy, że osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia.
Proszę jednocześnie o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości faxem zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz pkt 22 SIWZ.
